במועד זה הרכב הועבר לידי הנאשם ונועה.

בהמשך, לא העבירו הנאשם ונועה את התשלום, גם לאחר שהמתלונן פנה לנאשם ומסר לו שלא התקבל כל תשלום בחשבונם.

לאחר שהנאשם נעצר, המתלונן נטל את הרכב לידי.

בגין אישומים אלה הורשע הנאשם ב-9 עבירות של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 א לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או: "**החוק**"), עבירה של החזקת נכס הרכוש כגנוב לפי סעיף 413 לחוק, 5 עבירות של

משיכת שיק ללא כיסוי לפי סעיף 432(א) לחוק ו- 6 עבירות של קשירת קשר לעשות עוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין.

הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש, שירות המבחן ערך תסקירים להערכת מצבו של הנאשם ולאחר מכן, הצדדים טענו טיעוניהם לעונש.

המאשימה תגיש עד ליום 1.1.24 טבלה בה תפרט מהו הנזק שנגרם לכל אחד מהמתלוננים המוזכרים בכתב האישום וגזר דין משלים ביחס לפיצוי- יינתן בהתאם ובהמשך.
5. מוצגים, ככל שקיימים בתיק - יחולטו או יושמדו וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ד, 12 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.